0 Primera del estatuto social de IMPROCIA CÍA. LTDA. UNDÉCIMA: Que la sociedad IMPROCIA 
( 0 

A. CÍA. LTDA., queda constituida con un capital de QUINIENTOS SIETE MIL OCHOCIENTOS 

0 NOVENTA Y DOS 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA (USD $ 

a 
0 507.892,00), dividido en quinientas siete mil ochocientas noventa y dos (507.892) 

S participaciones de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA (USD $ 1,00) 

0 cada una, las mismas que han sido asignadas a sus socios. DECIMO SEGUNDA: El capital de 

MS es UINIENTOS SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 00/100 DÓLARES DE LOS

[...]

OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMÉRICA (USD $ 507.892,00) le corresponden a MARIA AMPARO LÓPEZ JIMÉNEZ la 

cantidad de CIENTO CINCO MIL DOSCIENTOS DOCE CON 00/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA (105.212,00 USD) divido en CIENTO CINCO MIL 

DOSCIENTOS DOCE (105.212) participaciones de UN DÓLAR DE ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMÉRICA (1,00 USD) cada una, y le corresponde a WOLFGANG WERLE SEUBERT la 

cantidad de CUATROCIENTOS DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA CON 00/100 DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA (402.680,00) dividido en CUATROCIENTAS DOS 

MIL SEISCIENTOS OCHENTA (402.680) participaciones de UN DÓLAR DE ESTADOS UNIDOS 

DE NORTEAMÉRICA (1,00 USD) cada una, según consta en el siguiente detalle: 

CUADRO DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL IMPROCIA CÍA. LTDA. (DOLARES) 

Socios Porcentaje Número Nuevo Capital 

De Participaciones

[...]

veinte guión ochenta y tres de la Junta Monetaria. CAPITULO SEGUNDO: DEL CAPITAL 

SOCIAL Y DE LOS SOCIOS: ARTICULO QUINTO.- Capital: El capital social de la Compañía es 

de QUINIENTOS SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 00/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA (USD $ 507.892,00) dividido en QUINIENTAS SIETE 

MIL OCHOCIENTAS NOVENTA Y DOS PARTICIPACIONES (507.892) de UN DÓLAR DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA cada una (US$ 1,00). Dividido de la siguiente 

forma: En el capital de QUINIENTOS SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 

00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA (USD $ 507.892,00) le 

corresponden a MARIA AMPARO LÓPEZ JIMÉNEZ la cantidad de CIENTO CINCO MIL 

DOSCIENTOS DOCE CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA 

(105.212,00 USD) dividido en CIENTO CINCO MIL DOSCIENTOS DOCE (105.212) 

PARTICIPACIONES de UN DÓLAR DE ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA (1,00 USD) cada 

una, y le corresponde 2 WOLFGANG WERLE SEUBERT la cantidad de CUATROCIENTOS DOS 

MIL SEISCIENTOS OCHENTA CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMÉRICA (402.680,00) dividido en CUATROCIENTAS DOS MIL SEISCIENTOS